
 

 

お客様 各位 

2024 年 7 月吉日 

シスメックス株式会社 

 

Caresphere™サービスメンテナンス実施のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、Caresphere™サービスにおきましてサーバーメンテナンスを実施いたしますので、下記のとおりご案内申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象となる製品・サービス 

品質マネジメント運用支援システム Caresphere™ QM（クラウド） 

 

2. サーバーメンテナンスに伴うサービス停止 

メンテナンスのため、以下の時間は Caresphere™ QM（クラウド）のサービスを停止いたします。お客様にはご

不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。  

 

2024年8月4日（日）00:00 ～ 5:00(予定)  

※作業進捗により、停止時間が前後する場合がございます。  

 

 

 

以上 


